
ZARZĄDZENIE NR 26/2018
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 21 lutego 2018 r.

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień, których wartość 

szacunkowa nie przekracza wyrażonej w polskich złotych kwoty 30.000 euro.

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.                
z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. 

1. Powołuję Komisję w składzie:

1) Pani Beata Rewkowska              – Przewodniczący

2) Pani Halina Bardyszewska         – Członek

3) Pan Daniel Choinka                   – Członek

2. Obsługę kancelaryjną Komisji prowadzą Pani Marzena Grabowska oraz Pan Michał Kazimierski.

§ 2. 

Zadaniem Komisji jest:

1) otwarcie ofert złożonych w toku postępowań o udzielenie zamówień, których wartość szacunkowa 
nie przekracza kwoty 30.000 euro na:

a) Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego nad zadaniem inwestycyjnym pn.: „Rozbudowa ul. 
Podstoczysko od km 0+000 do km 0+869 oraz ul. Witaminowej od km 0+000 do km 0+112,30 
w Ostrowi Mazowieckiej wraz z infrastrukturą –ETAP II-bez kanalizacji sanitarnej” za pomocą Zespołu 
Inspektorów Nadzoru Inwestorskiego i jego Koordynatora,

b) Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej i kosztorysowej budowy ulicy Tomasza 
Nocznickiego w Ostrowi Mazowieckiej (zgodnie z załączonym schematem, około 160 mb)  wraz 
z uzyskaniem prawomocnego pozwolenia na budowę,

c) Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej i kosztorysowej budowy odcinka ulicy Ptasiej 
w Ostrowi Mazowieckiej (zgodnie z załączonym schematem, około 180 mb) wraz z uzyskaniem 
prawomocnego pozwolenia na budowę,

d) Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej  i kosztorysowej budowy odcinka  ulicy 
Artyleryjskiej - zgodnie z załączonym schematem, (około 420 mb) oraz uzyskanie decyzji zezwalającą 
na realizację inwestycji drogowej (ZRID),

e) Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej  i kosztorysowej budowy odcinka  ulicy Jana 
Najmoły - zgodnie z załączonym schematem, (około 190 mb) oraz uzyskanie decyzji zezwalającej na 
realizację inwestycji drogowej (ZRID),

f) Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej i kosztorysowej budowy odcinka ulicy Pasterskiej 
w Ostrowi Mazowieckiej (zgodnie z załączonym schematem, około 270 mb) wraz z uzyskaniem 
prawomocnej decyzji o pozwoleniu na budowę.

2) badanie ofert i ocena spełniania przez Wykonawców warunków udziału w tych postępowaniach,

3) dokonanie oceny złożonych ofert i przedstawienie propozycji wyboru najkorzystniejszych ofert lub 
unieważnienia postępowań.

Strona 1



§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują: Skład osobowy Komisji

 

W zastępstwie Burmistrza

Zbigniew Chrupek

Strona 2




